
 
        Uchwała Nr 7701/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zatrudnienia Pana Roberta Mazurka w celu pełnienia obowiązków Dyrektora Wojewódzkiej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu oraz ustalenia wynagrodzenia 

 

                                                               

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa         

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) w zw. z art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2136),  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Postanawia się zatrudnić z dniem 1 stycznia 2024 r. Pana Roberta Mazurka w celu pełnienia 

obowiązków Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu na czas określony 

do dnia powołania Dyrektora wyżej wymienionego podmiotu leczniczego, nie dłużej niż do dnia 30 

czerwca 2024 r. 

 

§ 2 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne w wysokości 4 - krotności przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku  

poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Paulinie Stochniałek Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 



 

 

        Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 7701/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zatrudnienia Pana Roberta Mazurka w celu pełnienia obowiązków Dyrektora Wojewódzkiej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu oraz ustalenia wynagrodzenia 

 W związku z odwołaniem z dniem 31 grudnia 2023 r. Pana Marcina Zielińskiego ze 

stanowiska Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu, uzasadnionym staje 

się powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora ww. podmiotu leczniczego. W tym celu, zgodnie z 

przepisem art. 46 ust. 3a ustawy o działalności leczniczej Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako 

podmiot tworzący postanowił o zatrudnieniu w celu pełnienia obowiązków dyrektora tego podmiotu 

Pana Robert Mazurka na czas określony do dnia powołania Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu, jednak nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2024 r. 

Pan Robert Mazurek spełnia ustawowe  wymagania, jakie ustawa o działalności leczniczej 

przewiduje dla osób będących kierownikiem podmiotu leczniczego oraz osób wyznaczonych bądź 

zatrudnionych w celu pełnienia obowiązków dyrektora tego podmiotu. 

 W ocenie podmiotu tworzącego Pan Robert Mazurek posiada wiedzę i doświadczenie 

zawodowe dające rękojmię do należytego realizowania powierzonych obowiązków, do czasu 

zatrudnienia dyrektora wybranego w drodze konkursu zgodnie z przepisami ustawy o działalności 

leczniczej. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest  uzasadnione. 

 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


